



Per Nelzén instruerar Christina Orrbo och Ann Björklund bakom kassan. Foto: Camilla Lagerman

## Historisk bokrea är igång

**Publicerad:** 23 februari 2021

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**För det 34:e året i ordningen välkomnade bröderna Nelzén sina kunder till bokrean, som faktiskt blir den sista i brödernas regi. Med på plats fanns även de nya ägarna Christina Orrbo och Ann Björklund, som nu passar på att suga åt sig så mycket kunskap de kan innan det är dags att stå på egna ben. - Vi övningskör för fullt, skrattar Ann bakom kassan.**

Redan klockan 06.00 på tisdagsmorgonen stod de första tappra och förväntansfulla kunderna utanför Blombergska Bokhandeln i Lindsberg, redo för att se vad årets bokrea hade att erbjuda. Nytt för den här upplagan var dock pandemirestriktionerna som endast möjliggjorde att 10 personer kunde vistas samtidigt i realokalen, samt det stora antalet behållare med handsprit som återfanns på flera ställen i butiken.

- Vi har ett system med kundkorgar så att vi lätt kan hålla koll på hur många som är där nere, och när det blir kö kan man ta en frukt här uppe medan man väntar, berättar Ann Björklund som är en av bokhandelns nya ägare.



Årets bokrea blir den sista för bröderna Nelzén. Foto: Camilla Lagerman

Både Ann och Christina finns på plats under bokrean för att lära sig så mycket de kan om verksamheten innan de tar över den 1 maj, och nästa års bokrea blir deras första utan bröderna Nelzén som stöd.

- Vi övningskör för fullt, nu försöker vi lära oss så mycket det bara går på så kort tid som möjligt, skrattar Ann bakom kassan.

Även om bokrean var som störst för några år sedan, är det fortfarande en stor och viktig aktivitet för bokhandeln, och i år ser den mer annorlunda ut än någonsin. Men trots coronapandemin och de hårda restriktionerna ser Per Nelzén ändå positivt på bokrean.

- Det blir nog ungefär som julhandeln blev. Den här stora ökningen som brukar bli under några dagar uteblir, och istället blir det en mer utspridd effekt på längre tid, berättar Per medan han instruerar Christina vid kassan.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/historisk-bokrea-ar-igang/>